
UCHWAŁA NR XXIX/256/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleszczelach na 
2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz § 48 ust. 1 uchwały II/13/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 183) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleszczelach 
do realizacji w 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Aleksy Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8D1BC3C-DDCE-4FEA-9832-2C40EECC86A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/256/2022 
Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2023 r. 

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2022 r. 

2. Rozpoznawanie, analiza i ocena skarg, wniosków i petycji wpływających do Rady Miejskiej 
w Kleszczelach. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8D1BC3C-DDCE-4FEA-9832-2C40EECC86A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2022-12-29T00:00:00+0100
	Kleszczele Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




